
Fotoparoda

 

  

Rudens akcentai

  

       Lapkričio 19 d. gimnazijoje atidaryta fotografijos paroda „Rudens akcentai“, kurioje
dalyvauja Ig.- IIIg. klasių mokinės: Jolanta Stunžėnaitė, Agnė Rimkutė, Rosita Dauskurdytė,
Roberta Danusaitė, Akvilė Butenytė, Juventa Navickaitė, Karolina Petrauskaitė ir Karolina
Dubinskaitė.

      

  

„Ruduo – nuostabus metas, kada keičiasi visa gamta ir aplinka: medžiai, pievos, gatvės, kiemai.
 Įamžinti šią gamtos kaitą fotografijoje šiandien kaip niekad paprasta, tereikia turėti telefone
kamerą”– pasidžiaugė dailės mokytoja Rima Bingelienė. Akcentuota, kad fotografijos ateityje
būtų dar patrauklesnės žiūrovui, svarbu pamokose išsiaiškinti kompozicijos principus,
panagrinėti meninės fotografijos meistrų kūrybą. Mokytoja padėkojo autorėms už dalyvavimą
parodoje ir skirtas lėšas fotografijoms. Ši paroda ateityje dar bus eksponuojama ir Tytuvėnų
regioninio parko lankytojų centre. Parodos atidaryme kalbėjęs mokyklos direktorius Rimas
Puidokas palinkėjo fotografijų autorėms kūrybinės sėkmės.

  

 

  

 1 / 2



Fotoparoda

                                                                                                                                                            Mokytojas Algirdas Bingelis

 2 / 2


